В Управление жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и благоустройства администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающего по адресу:

	телефон:

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить справку (с места регистрации, выписку из домовой книги, справку о проживании, выписку из поквартирной карточки формы N 17, справку о составе семьи)
Я согласен (согласна) на обработку моих персональных данных, содержащихся в заявлении.
_____________________________     ______________________________________
          (подпись)                        (расшифровка подписи)

Дата "___" __________ 20__ год

Заявление принято:
________________________________________________________________________
    (Ф.И.О. должностного лица, уполномоченного на прием заявления)
_____________________________     ______________________________________
          (подпись)                        (расшифровка подписи)